
Orientační ceník - čištění a renovace kůže
Tyto ceny jsou orientační z důvodu rozsahu znečištění a typu kůže.

www.doktor-dulek.cz
Tel. zdarma: 800 800 805

V případě nedoplnění PHM do zapůjčených 
vozidel je při navrácení vozidla účtován poplatek 
za kilometry:  4,00 Kč/km projeté (vč. DPH)

Zapůjčení vozidla:
Po dobu opravy Vám velice rádi zapůjčíme 
vozidlo POUZE za projeté PHM. 

UPOZORNĚNÍ:
Služby čistění vozidel pomocí suchého ledu, 
čištění a renovace kůže a detailní opravy laku 
provádíme prozatím pouze v naší provozovně 
v Hradci Králové

Doktor Důlek s.r.o.
Pospíšilova 1236/18a

500 03 Hradec Králové

Opravy
důlků
na karoserii

ledem
suchým
Čištění

Popis Cena od do
Cena ručního čištění všech kožených autosedaček a veškerých kožených částí 
automobilu (5-ti místné) při běžném znečištění + impregnace 2.990,00 5.590,00

Dlouhodobě neudržovaný interiér vozidla za příplatek: 25% 50%
Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Přesné stanovení ceny RENOVACE a ČIŠTĚNÍ autosedaček je velmi individuální, záleží na stavu a typu kůže.
Velice rádi Vám stanovíme cenovou nabídku při osobní prohlídce vozidla.
Pro objednání konzultace opravy volejte ZDARMA tel. 800 800 805.


